
Přenosná fotografická tiskárna HP Photosmart A516

Snadno použitelný fotografický tisk na cestách – od fotografií pasového
formátu až po 10 x 15 cm. Tato přenosná tiskárna přináší všude velkou
zábavu. Tiskněte přímo z fotoaparátů se standardem PictBridge a
paměťových karet 1 – PC není zapotřebí.

Přenosná fotografická tiskárna HP Photosmart A516 je určena pro uživatele požadující rychlý, zábavný a pohodlný
způsob prohlížení, výběru, vylepšování, tisku a sdílení vysoce kvalitních fotografií při návštěvách přátel či rodiny – bez
nutnosti použití PC.

Bezstarostný fotografický tisk na malé, lehké tiskárně, kterou lze vzít prakticky kamkoli.
Tiskněte nádherné fotografie 10 x 15 cm přibližně za minutu, až jste kdekoli – doma, na večírcích nebo na návštěvě
přátel – vše bez PC. Snadné balení či přenášení – zásobníky se sklopí a před přepravou zajistí. S volitelnou vnitřní baterií
HP Photosmart – až 75 výtisků na jedno nabití (není součástí dodávky, počet výtisků na jedno nabití se může lišit) –
získejte skutečně přenosný tisk. Tiskněte z telefonů vybavených fotoaparátem podporujících technologii Bluetooth, PDA a
notebooků s volitelným bezdrátovým adaptérem (není součástí dodávky).

Tiskněte z fotoaparátů se standardem PictBridge a ze všech rozšířených formátů paměťových karet, PC není zapotřebí.
Tiskněte fotografie přímo z fotoaparátů se standardem PictBridge nebo ze všech rozšířených formátů paměťových karet 3.
Fotografie prohlížejte na barevném displeji s úhlopříčkou 3,8 cm a poté tiskněte pouze ty, které se vám líbí. Pomocí
jedinečného vestavěného tlačítka HP Photo Fix odstraňte jev červených očí, snímky rozjasněte a zaostřete a vylepšete
barvy. Vyberte si z nabídky volitelného příslušenství HP včetně brašen (nejsou součástí dodávky).

Tiskněte okamžitě schnoucí voděodolné fotografie 10 x 15 cm 2.
Při tisku na zdokonalený fotografický papír HP Advanced Photo Paper získejte okamžitě schnoucí voděodolné fotografie
10 x 15 cm – nechte je kolovat přímo po vyjmutí z tiskárny a dopřejte radost i přátelům – bez nebezpečí rozmazání nebo
roztírání. Tiskněte fotografie v sytých živých barvách nebo zvolte umělecky či historicky působící černobílé nebo sépiové
tóny.

1 Podporuje formáty CompactFlash, SmartMedia, Memory Stick, Secure Digital/MultiMediaCard, xD-Picture Card, Memory Stick Duo
(s adaptérem) a Mini SD (s adaptérem).
Není součástí dodávky.
2 Pouze při tisku na zdokonalený fotografický papír HP Advanced Photo Paper pomocí tříbarevné inkoustové tiskové kazety HP 110
s inkousty Vivera.
Viz www.hp.com/go/printpermanence.
3 Podporuje formáty CompactFlash, SmartMedia, Memory Stick, Secure Digital/MultiMediaCard, xD-Picture Card, Memory Stick Duo
(s adaptérem) a Mini SD (s adaptérem).
Paměťové karty nejsou součástí dodávky, nutno zakoupit samostatně.



Technická specifikace
Technologie tisku Termální inkoustový tisk HP
Trysky tiskové hlavy 600 trysek pro barevný inkoust
Rychlost tisku Typ dokumentu Koncept Normální Nejlepší

Barevné fotografie formátu 10 × 15 cm
(fotografický papír)

Již za 45 sekund
(s okrajem, při tisku
z PC)

Již za 53 sekund
(s okrajem, přímé
připojení)

Již za 92 sekund
(s okrajem, přímé
připojení)

Závisí na typu, režimu tisku a přibližných hodnotách. Přesná rychlost se bude lišit v závislosti na konfiguraci systému, použitém
softwaru a sytosti fotografie.

Kvalita tisku Barva: Tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 x 1 200 dpi při tisku z počítače a vstupním rozlišení 1 200 dpi
Kompatibilita s operačními systémy Windows® 98 SE, 2000, Me, XP Home, XP Professional, XP Professional x64 Edition; Mac OS X v10.3.9 a vyšší
Minimální požadavky na systém Windows®: Procesor Pentium® II (nebo ekvivalentní) nebo vyšší; 64 MB RAM (doporučeno 256 MB); 200 MB volného místa na

pevném disku (doporučeno 450 MB); SVGA monitor 800 x 600 s 16bitovými barvami; Windows® 98 SE, 2000, Me, XP Home,
XP Professional, XP Professional x64 Edition; Internet Explorer 5.01 s aktualizací SP2 nebo vyšší; mechanika CD-ROM s rychlostí
4x; USB port a USB kabel (není součást dodávky); doporučen Adobe® Acrobat® Reader 5 nebo vyšší; doporučen přístup
k internetu
Systém Macintosh: Mac OS X v10.3, 10.4 a vyšší; procesor G3 nebo vyšší (doporučen G4 nebo vyšší); 128 MB RAM
(doporučeno 256 MB nebo více); 150 MB volného místa na pevném disku k instalaci softwaru; program HP Memories Disc
Creator, vyžaduje zapisovací jednotku CD disků a 700 MB volného místa na disku; Internet Explorer 5.01 s aktualizací SP2
nebo vyšší; mechanika CD-ROM s rychlostí 4x; USB port a USB kabel (není součást dodávky); doporučen Adobe® Acrobat®
Reader 5 nebo vyšší; doporučen přístup k internetu

Paměť 32 MB
Jazyky tiskárny HP PCL 3 GUI, PML
Doporučená hmotnost média Fotografické papíry HP photo paper až 280 g/m2
Doporučené médium Zdokonalený fotografický papír HP Advanced Photo Paper: 10 x 15 cm
Velikosti médií Standardní: 10 x 15 cm, 10 x 30 cm, Vlastní: 10 x 15 cm, 10 x 30 cm
Manipulace s médii/vstup Počet listů: Až 20, Karty: Až 20
Vstupní zásobník papíru Standardní: 1, volitelné: 1
Manipulace s médii/výstup Až 20
Požadavky na napájení vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/- 10 %), 50/60 Hz (+/- 3 Hz), Externí zdroje napájení, volitelná vnitřní Lithium-iontová

baterie (není součástí dodávky, prodává se samostatně)
Spotřeba energie Maximálně 12 W
Rozhraní a připojení USB - kompatibilní s USB 2.0, PictBridge, 4 sloty na paměťové karty, volitelné: HP Bezdrátový Bluetooth® adaptér HP bt450 pro

tiskárny a PC, bezdrátový Bluetooth® adaptér HP bt300 pro tiskárny
Ovládací panel Pět tlačítek na předním panelu (zapnutí/vypnutí, Photo Fix, tisk, zrušení tisku, OK)
Dodávaný software Software HP Photosmart Essential a HP Photosmart Premier
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 220 x 116 x 116 mm, S modulem oboustranného tisku: 220 x 222 x 116 mm, včetně obalu: 300 x 194 x 235 mm
Hmotnost Bez obalu: 1,17 kg, včetně obalu: 2,1 kg
Provozní prostředí Parametry prostředí: provozní teplota: 0 až 45 °C; Doporučená provozní teplota: 15 až 35 °C; provozní vlhkost: 5 až 95 %

relativní vlhkosti; Doporučená provozní vlhkost: 20 až 80 % relativní vlhkosti; Teplota skladování:-30 až 65 °C; Vlhkost
skladování: 5 až 95 % relativní vlhkosti; hladina hluku dle iso 9296: akustický výkon: lwad 5,5 B(A)

ENERGY STAR Ne
Životnost spotřebního materiálu Informace týkající se výtěžnosti v počtu stran a fotografií a další údaje týkající se kazet naleznete na webové adrese

http://www.hp.com/go/pageyield
Záruka Standardní, limitovaná jednoletá hardwarová záruka. Podmínky záruky a podpory se liší podle produktu, země a místních

právních požadavků.

Informace o
objednávání
Q7021A Přenosná fotografická

tiskárna HP Photosmart
A516, CB304AE HP 110

Tříbarevná inkoustová
tisková kazeta (5 ml),

napájecí modul s kabelem,
vzorník fotografických médií

10 x 15 cm, sada
indexových karet,

uživatelská příručka,
instalační leták, registrační

karta, software HP
Photosmart Essential.

Příslušenství
C6518A HP USB kabel, 2 m
Q6410A Kufřík HP pro kompaktní

fototiskárny
Q6398A Bezdrátový Bluetooth adaptér HP

bt450 pro tiskárny
Q5599B Baterie HP pro kompaktní

fototiskárny

Spotřební materiál
CB304AE HP 110 Tříbarevná inkoustová

tisková kazeta s inkousty Vivera
Q8700AE Fotografická sada HP Photo Value

Pack řady 110 s inkousty Vivera,
10 x 15 cm/120 listů

Úplný seznam spotřebních materiálů a
příslušenství naleznete na webu společnosti HP

http://www.hp.com.

http://www.hp.com/go/Photosmart    http://www.hp.com

© Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P.Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP
záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace nepředstavují doplňující záruky. HP také neodpovídá za případné technické a textové
chyby či nedopatření, která se zde mohou vyskytnout.
Vytvořeno v EU 06/06 4AA0-4459CSE


